１

第１００５回教育委員会会議録概要

１ 日 時 平成２６年６月２４日（火）午前９時３０分～

２ 場 所 教育委員会室

３ 出席者 川畑委員長 吉井委員 清川委員 小泉委員 西野委員 林教育長

      国久企画幹 三田村企画幹（学校教育）

４ 議 題

日程第１ 第１５号議案 平成２６年６月２４日付け職員の辞職について

５ 審議事項

（１）開会宣告

（２）会議録署名人の指名 小泉委員 西野委員

（３）議事要録

委員長     本日の日程第１、第１５号議案について、非公開といたしたい旨発議

        ――――当該議案を非公開と決定――――

委員長     日程第１、第１５号議案を議題

企画幹     資料に基づき説明

委員長     第１５号議案について、原案に対する異議の有無を確認

        ――――原案どおり可決――――

◎協議・報告事項

   な   し

委員長     本日の会議の終了を宣告